
Jednací řád
Vědecké rady

Centra pro dějiny Vysoké školy ekonomické v Praze

Článek 1
1) Vědecká rada Centra pro dějiny Vysoké školy ekonomické v Praze (dále jen vědecká rada) 

je poradním orgánem ředitele Centra pro dějiny Vysoké školy ekonomické v Praze (dále jen 
Centrum)

2) Členství ve vědecké radě Centra pro dějiny Vysoké školy ekonomické v Praze je 
nezastupitelné a je s ním spojena povinnost účastnit se jednání vědecké rady.

Článek 2
1) Vědeckou radu svolává ředitel elektronickou cestou, a to pravidelně dvakrát do roka, vždy 

alespoň dva týdny před datem jednání.
2) Součástí pozvánky na jednání vědecké rady je program jednání a potřebné písemné 

podklady; pro komunikaci je výhradně používána elektronická pošta.

Článek 3
1) Jednání vědecké rady řídí její předseda. Z pověření předsedy může jednání vědecké rady řídit 

vědecký tajemník Centra.
2) O průběhu jednání vědecké rady se pořizuje písemný zápis, který je autorizován osobou 

předsedající jednání. Zápis z jednání pořizuje vědecký tajemník nebo jiný předsedou nebo 
předsedající osobou pověřený člen vědecké rady.

3) Zápis z jednání vědecké rady je jejím členům a řediteli Centra zaslán nejpozději dva týdny po 
zasedání.

Článek 4
1) Vědecká rada je způsobilá jednat a usnášet se. je-li přítomna nadpoloviční většina všech 

jejich členů.

Článek 5
1) Tento Jednací řád vědecké rady Centra pro dějiny Vysoké školy ekonomické v Praze nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu rektora.

V Praze dne 6. ledna 2014

2 1 -OV- IWi

doc. PhDr. Ing. Aleš Skřivan, Ph.D. 
ředitel Centra

O

prof. Ing. Richard Hindis, CSc., dr.h.c.
rektor


